
UCHWAŁA NR XXXVI/293/2017
RADY GMINY KALISKA

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowościach: Kaliska, Piece i Frank do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego,

Rada Gminy Kaliska uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych o znaczeniu lokalnym drogi nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg na terenie gminy Kaliska, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kaliska

Zbigniew Szarafin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3128



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/293/2017

Rady Gminy Kaliska

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Lp. Miejscowość Ulica Przebieg drogi Długość 
odcinka około 
w (mb)

1. Frank Różana Od drogi powiatowej nr 2407G do drogi gminnej nr 
209016G

425

2. Kaliska Wschodnia Od drogi gminnej nr 209029G- ul. Północna do ul. 
Południowej

300

3. Piece Okrężna Od drogi krajowej nr 22 do drogi gminnej nr 
209023G- ul. 6-go Marca

235

4. Piece Wschodnia Od drogi gminnej nr 209020G- ul. Szkolna do 
stadionu gminnego w Piecach

300

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3128



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/293/2017

Rady Gminy Kaliska

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3128



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3128



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3128



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3128


		2017-08-30T13:42:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




